Pagina 1

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1792128404001

RAZON SOCIAL: PAZOS VILLALVA TOUR S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL:  01/2008 (mm/yyyy)

" CAMPO

031
102
198
199
201
202
311
315
339
399
413
439
499
501
505
519
598
599
602
699
716
718
720
722
728
730
734
736
788
798
L 799
802
839
852
869
904
905
921
922
999

DESCRIPCION VALOR
ORIGINAL = SUSTITUTIVA == e e o e ORIGINAL
ARO mmmm e o e e e 2008
No. ID REPRESENTANTE LEGAL  — === — e oo e e e e e e 0200566560
RUC CONTADOR === oo s e e e e e e e e s e 0600335434001
RUC  mm o m o e e e 1792128404001
RAZON SOCIAL  ——mm oo e PAZOS VILLALVA TOUR S.
Caja, DbanCos  ——— o 548.36
Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient 5,698.78
TOTAL ACTIVO CORRIENTE  —r—=——— o e e e e e 6,247.14
TOTAL DEL ACTIVO  —— e oo o e e e e e e e e e 6,247.14
Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor 4,883.61
TOTAL PASIVO CORRIENTE @ ————————m—m s o e e e m e 4,883.61
TOTAL DEL PASIVO  ~—-————rmm e e e e e 4,883.61
Capital suscrito y/o asignado  ~——===————m—ommmm e e 800.00
Aportes de socios o accionistas para futura capitalizacién - —-——-—w———-—-- 6,000.00
Pérdida del ejercicio —————m—m—m e e 5,436.47
TOTAL PATRIMONIO NETO  ——--——w-——————— - e 1,;363.53
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO @ —rm—— e e e e e e et e e e 6,247.14
Ventas netas locales gravadas con tarifa 0% -—-—~-r-——————rmmm———mo o 20,138.53
TOTAL INGRESOS @ ~— == e e e e e e e e e e — — e 20,138.53
Gasto - Sueldos, salarios y demds remuneraciones que constituyen materia gr 8,200.00
Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones gue no 1,708.32
Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva)  —-—-—-—-—-- 996.30
Gasto - Honorarios profesionales y dietas ————~-—-—--m-————oc———m—mmm———— 450.00
Gasto - Mantenimiento y reparaciones  —-——-—-—=mmm—mme e e 4,121.76
Gasto - Combustibles --—-——+——-eeecmr——— e —————— e 1,848.33
Gasto - Suministros y materiales  ——-——mm—mmmm e 175.00
Gasto - Transporte  ———— - e 7,800.00
Gasto - Servicios publicos  —--m-—mmmm e e 274.41
SUBTOTAL GASTO === mmmmm oo m o e e e e e e e e e 25,574.12
TOTAL COSTOS Y GASTOS @ ~————m— s e e e e e e e 25,574.12
PERDIDA DEL EJERCICIO  —~— === oo oo e e e e e e 5,435.59
PERDIDA — oo e 5,435.59
Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal  ---—=-—---—~ - 201.38
SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE  ————m——m— e e e 201.38
MUL T AS = e e 0.10
MEDIANTE CHEQUE, DEBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO  —=—==——— . 0.10
FORMA DE PAGO =~ m s e otras Formas de Pago
BANCO  ————————om— o s e ittt RED BANCARIA
TOTAL PAGADD === e o e e e e 0.10




Pagina 2

[ N .
)
SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
RUC: 1792128404001
RAZON SOCIAL: PAZOS VILLALVA TOUR S.A.
IMPUESTO: Impuesto a Ja Renta Sociedades
PERIODO FISCAL:  01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO DESCRIPCION

I \

Firma Representante Legal Firma Contador (a)

C.l. 0200566560 C.1. 0600335434001

VALOR



Page 1 of 1

SRy

Identificacién de pago
RUC .
CEP#{Numero de Serie)
Cédigo Impuesto
Impuesto

Tipo de Formulario

Razén Social
RESUMEN DE DATOS
Periodo Fiscal

Fecha de Declaraciéon
Fecha de Vencimiento
Hora de Declaracion

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
intereses por mora
Multas

Total a Pagar

FORMA DE PAGO

Compensaciones
Notas de Crédito

Fecha Méximade Pago

Débito Bancario, Efectivo, Cheque

e recordamos que el valor de US $ 0.10 , debe ser cancelado hasta el 28/04/2009

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS
COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Red bancaria
1792128404001
870265781467
1021

Renta Sociedades
101

PAZOS VILLALVATOUR SA.
2008

25/04/2009

28/04/2009

04:37:01 PM

 28/0472009

PP AL
o000
OFeTY.
0008

$0.10
$0.00
$0.00

CRIGINAL » CUENTE -



