SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 1792128404001

RAZON SOCIAL: PAZOS VILLALVA TOUR S.A. IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0200566560
199	RUC CONTADOR	0600335434001
201	RUC	1792128404001
202	RAZÓN SOCIAL	PAZOS VILLALVA TOUR S.
311	Caja, bancos	548.36
315	Cuentas y documentos por cobrar clientes no relacionados locales / Corrient	5,698.78
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	6,247.14
399	TOTAL DEL ACTIVO	6,247.14
413	Cuentas y documentos por pagar a proveedoeres no relacionados locales / Cor	4,883.61
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	4,883.61
499	TOTAL DEL PASIVO	4,883.61
501	Capital suscrito y/o asignado	800.00
505	Aportes de socios o accionistas para futura capitalización	6,000.00
519	Pérdida del ejercicio	5,436.47
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	1,363.53
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	6,247.14
602	Ventas netas locales gravadas con tarifa 0%	20,138.53
699	TOTAL INGRESOS	20,138.53
716	Gasto - Sueldos, salarios y demás remuneraciones que constituyen materia gr	8,200.00
718	Gasto - Beneficios sociales, indemnizaciones y otras remuneraciones que no	1,708.32
720	Gasto - Aporte a la seguridad social (incluye fondo de reserva)	996.30
722	Gasto - Honorarios profesionales y dietas	450.00
728	Gasto - Mantenimiento y reparaciones	4,121.76
730	Gasto - Combustibles	1,848.33
734	Gasto - Suministros y materiales	175.00
736	Gasto - Transporte	7,800.00
788	Gasto - Servicios públicos	274.41
798	SUBTOTAL GASTO	25,574.12
799	TOTAL COSTOS Y GASTOS	25,574.12
802	PÉRDIDA DEL EJERCICIO	5,435.59
839	PÉRDIDA	5,435.59
852	Retenciones en la fuente realizadas en el ejercicio fiscal	201.38
869	SALDO A FAVOR DEL CONTRIBUYENTE	201.38
904	MULTAS	0.10
905	MEDIANTE CHEQUE, DÉBITO BANCARIO, EFECTIVO U OTRAS FORMAS DE PAGO	0.10
921	FORMA DE PAGO	Otras Formas de Pago
922	BANCO	RED BANCARIA
999	TOTAL PAGADO	0.10



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 1792128404001

RAZON SOCIAL: PAZOS VILLALVA TOUR S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/01/2008 (dd/mm/yyyy)

CAMPO

DESCRIPCION

VALOR

Firma Representante Legal

C.I. 0200566560

C.I. 0600335434001

Firma Contador (a)

SRI

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO

Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario Red bancaria 1792128404001 870265781467 1021 Renta Sociedades

Razón Social RESUMEN DE DATOS Periodo Fiscal

PAZOS VILLALVA TOUR S.A. 2008 25/04/2009 28/04/2009 04:37:01 PM 28/04/2009

Fecha de Declaración Fecha de Vencimiento Hora de Declaración Fecha Máxima de Pago

VALORES A PAGAR
Total Impuesto a Pagar
Intereses por mora
Multas
Total a Pagar

\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.10 \$ 0.10

FORMA DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones Notas de Crédito

\$ 0.10 \$ 0.00 \$ 0.00

Le recordamos que el valor de US \$ 0.10 , debe ser cancelado hasta el 28/04/2009

BANCO DEL PACIFICO S.A. CIN SANTO DOMINOS

27 ABR (11)

CALANCE

